I _ SIMEC IN TERNATIONAL 1 §. & DE C. V.

DATOS GENERALES:

' FECHA/HORA:
CLIENTE:
i : PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECTFICACICON PRODUCTO:

g : PESO TEORICO (KG/MT) :17.113

ANALISIS QUIMICOS:

482571 0210

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

3

30/01/12 13:41:37
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE
12217

008297 CONTRA

SCNDQ8

REMISION: 0037108-1

CANAL 8" ({LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ANALISTS MECANICOS Y FISICOS:

ASTM A6/94 EMBARQUE:  HECTOR RICARDO SALAS
LONGITUD (Mt s} 12.20 TERMINADO:

¥ 8 % Sn ¥ C % Cu % Mo % 51 % Ni Cr 5V % Mn % Nb
.0380  .0240 .1800  .3400 .0200 .2300 .1000 .GS00 7800

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
~ ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V¥-NOTCH V-NOTICH
‘(PSI/MPA} {PSI/MPA) {2m) JOULES LB-PIE KG-MT

52,308 74,116 27

482571

ATADOS DE LA COLADA

B R i i il e i e

482571

TMAO3709




